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Svar på uppdrag att göra en översyn av tekniska 
nämndens beslutsmandat vid enskilda projekt inom 
investeringsområdet lokalförsörjning 
 
Kommunledningsförvaltningen fick i samband med svar på 
revisionsrapporten ”Granskning av Enköping kommuns investeringsprocess” 
uppdraget att göra en översyn av tekniska nämndens beslutsmandat vid enskilda 
projekt inom investeringsområdet lokalförsörjning (KS2023/84). 

Med syfte att klargöra tekniska nämndens beslutsmandat vid enskilda projekt inom 
lokalförsörjning har styrdokument och reglementen granskats, vilket beskrivs 
nedan.  

Enligt kommunstyrelsens reglemente ligger det övergripande och strategiska 
ansvaret för lokaler för kommunens verksamheter under kommunstyrelsen, och 
enligt tekniska nämndens reglemente är tekniska nämnden samordnande och 
verkställande organ för de kommunala verksamheternas byggnader. Enligt 
reglementet ska tekniska nämnden också tillhandahålla kompetens och resurser till 
kommunstyrelsens arbete med lokalförsörjning. 

I policyn för lokalförsörjning framgår att kommunstyrelsen, genom 
kommunledningsförvaltningen, ska leda och samordna kommunens 
lokalförsörjning och processer för lokalresursplaneringen. Kommunstyrelsen 
ansvarar för framtagande av kommunens lokalförsörjningsplan. Den utgör underlag 
till den långsiktiga investeringsplanen och kommunstyrelsens förslag till kommande 
investeringsbudget.  

I regler för investeringar framgår att kommunstyrelsen ansvarar för kommunens 
lokalförsörjning och omfattar förutom investeringar i lokaler även inhyrning. 
Prioriterade investeringsprojekt bereds och efter kommunstyrelsens 
genomförandebeslut övergår ansvaret till tekniska nämnden och 
samhällsbyggnadsförvaltningen för verkställande och slutredovisning av projektet. 
Inom samhällsbyggnadsförvaltningen utses projektledare med budgetansvar och 
därmed startar genomförandet. 
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Sammanfattning 
Utifrån kommunstyrelsens lokalförsörjningsansvar har tekniska nämnden inte 
något beslutsmandat för om investeringen ska genomföras eller inte.   

Det är kommunstyrelsen som beslutar om en investerings genomförande, med ett 
så kallat genomförandebeslut. Efter beslutet övergår ansvaret till tekniska 
nämnden för verkställande. 
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